
46%

38%

16% 男性

女性

無回答及び無効

2020年度入院中の食事に関する嗜好調査の概要

回答数＝238

2%

5%
5%

6%

10%

13%

18%

29%

11%

1% 0～9才

10才代

20才代

30才代

40才代

50才代

60才代

70才代

80才以上

無回答及び無効

Q1. 年齢 Q2. 性別

58%

23%

19%

一般食

治療食

無回答及び無効

Q3. 一般食・治療食内訳

82%

2% 7%
4%

1% 4%

米飯普通菜食

米飯軟菜食

全粥普通菜食

全粥軟菜食

産褥食

学童食

Q4. 一般食 食種内訳

Q5. 治療食 食種内訳

千葉大学医学部附属病院

29%

13%

2%

9%

2%

9%

14%

2%

9%

2%

9%

糖尿病食

心臓病食・高血圧症食

腎症糖尿病食

腎臓病食・透析食

肝臓病食

嚥下食

三・五・七分粥食・きざみ食

流動食

あじさい食

アレルギー食

その他


